
ZARZĄDZENIE NR 88/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości  w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam do oddania w użyczenie lokal użytkowy o pow. 92,80 m2, zlokalizowany w budynku 
przy ul. Warszawskiej 52 w Nasielsku, położonym na działce nr 1354/10, obręb miasto Nasielsk. 
Działka objęta jest księgą wieczystą OS1U/00051903/8. 

2. Oddaję w użyczenie lokal, o którym mowa w ust. 1,  na czas nieoznaczony na rzecz dotychczasowego 
użytkownika tj. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nasielsku, na cele związane 
z działalnością Poradni Terapii Uzależnień. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2AA70DE-7128-4C4C-A232-88855ADC09E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


